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Karttulan pitäjäraadin muistio 21.8.2023, Raatikausi 2023-2025 

 

Aika 21.8.2023 klo 18.00 

Paikka Riuttalan talonpoikaismuseo 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 

 Vesa Koskinen, vpj 

 Emilia Halmetoja, sihteeri 

 Tarja Kantoluoto, 

 Hannu Halonen 

 Margit Ropponen 

 Leena Pulkkinen 

 Jaakko Kuldvere 

 Hanne Parviainen 

 Suvi Riikonen 

 

Poissa Petri Tikkanen 

 Markus Parviainen 

 Kati Vehniäinen 

 Katja Karhunen 

  

 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 18.17. 

Kokous on pitäjäraatikauden 2023-2025 ensimmäinen kokous. 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Pitäjäraadin kokouksista laaditaan Kuopion kaupungin pohjan mukainen muistio, 

joka tallennetaan Kuopion kaupungin sivuille. Raadin jäsenistä valitaan sihteeri. 

Sihteeriksi ehdotettiin Emilia Halmetojaa. 

 Päätös: 

 Emilia Halmetoja valittiin Karttulan pitäjäraadin sihteeriksi.   

 

4. Uusi raati 

Uuden raadin jäsenet ovat: 

Jaana Antikainen, pj (varalla Leena Pulkkinen) 

Emilia Halmetoja (varalla Suvi Riikonen) 

 Vesa Koskinen (varalla Katja Karhunen) 
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 Tarja Kantoluoto (varalla Jaakko Kuldvere) 

 Petri Tikkanen (varalla Hanne Parviainen) 

  Hannu Halonen (varalla Kati Vehniäinen) 

  Margit Ropponen (varalla Markus Parviainen) 

 

Varajäsenet ovat tervetulleita kaikkiin raadin kokouksiin. Kokouspalkkiot makse-

taan varajäsenille vain silloin, kun he tuuraavat varsinaista jäsentä. 
 

5. Yleisiä asioita ja ohjeita 

Kuopiossa on kuusi Pitäjäraatia, jotka toimivat kaupungin kuntaliitosalueilla 

Juankoskella, Karttulassa, Maaningalla, Nilsiässä, Riistavedellä ja Vehmersalmella. 

Pitäjäraati kokoontuu n. 6 kertaa vuodessa. Kokouksien lisäksi järjestetään 

asukasiltoja, kehittämisiltoja ja raadin jäsenet osallistuvat tarpeen mukaan eri 

tahojen järjestämiin kokouksiin, esim. kaavoitusiltaan.  

Pitäjäraati toimii Kuopion kaupungin kaupunginhallituksen asettaman 

lähidemokratiajaoston alaisuudessa.  

Pitäjäraadin tehtävänä on edistää alueen asukkaiden osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksia sekä alueen kehittymistä. Ne tarjoavat alueen 

asukkaille väylän kehittää alueensa palveluita, demokratiaa ja yrittäjyyttä. 

Pitäjäraati on poliittisesti ja uskonnollisesti riippumaton toimielin. 

Pitäjäraadin tukema toiminta tulee olla kaikille avointa, kattaa mahdollisimman 

laajalti alueen asukkaita sekä palvella tasapuolisesti kaikkia alueita. 

Puheenjohtajan toive on, että pitäjäraadin jäsenet toimivat asiallisesti ja raadin 

asioista tiedotetaan yhteisesti sovitun kaavan mukaisesti. 

Pitäjäraatilaisten koulutus ja verkostoitumisilta:  

12.9. klo 17.30-19.30 

Paikka: Alava-talo kokoussali, Siikaniemenkatu 4 Kuopio. 

Ilmoittautuminen viimeistään 3.9. sähköpostitse tulleen linkin kautta.  

Perustietolomake 

Kokouspalkkioiden ja muiden korvausten maksamista varten tulee täyttää 

Kuopion kaupungin perustietolomake. Tästä on lähetetty erillinen sähköposti. 

 

6. Toimintasääntö ja toimintasuunnitelma 2023 

Käytiin läpi pitäjäraadin toimintasääntö ja Karttulan raadin toimintasuunnitelma 

vuodelle 2023. 

Pitäjäraadin toimintarahasta on käytetty 14 441 € ja jäljellä on n. 15 000 € 

vuodelle 2023. 
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7. Avustuspyyntö Hygieniapassikurssi 

Kissakuusen koulu tarjoaa hygieniapassikurssia 9. luokkalaisille. Kurssi on ollut 

suosittu. Kurssin lopussa nuorilla on mahdollisuus suorittaa hygieniapassitesti, joka 

edesauttaa nuorten työllistämistä. Osa pitäjäraadeista on kustantanut 

hygieniapassitestit nuorille ja näin mahdollistaneet useamman nuoren 

osallistumista kurssille. Koe maksaa 20 e/oppilas ja tänä vuonna kurssille osallistuu 

14 oppilasta. Kokonaiskustannus 280 €. 

 

Päätös:  

Päätettiin tarjota hygienia-passi koululaisille, kouluttaja laskuttaa suoraan 

pitäjäraatia. 

 

 

8. Meidän Karttula -tapahtuma 

Kuopion kaupunki juhlii Meidän Kuopio- festivaalia ja tähän on pyydetty mukaan 

liitoskunnat. Kansalaisopisto on ottanut vetovastuuta Meidän Karttula-

tapahtumasta, joka järjestetään 26.8. Tapahtuma toteutetaan yhdessä paikallisten 

toimijoiden kanssa. Pitäjäraadilta on pyydetty avustusta lasten ongintapalkkioihin 

(Yhteisönurkkahanke), kahvitarjoiluun (Martat) sekä järjestysmiesten palkkioihin 

(Syvänniemen kyläyhdistys).  Päivän aikana alueen eri yhdistykset esittelevät 

harrastustoimintaa ja asukkailla on mahdollisuus ilmoittautua mukaan syksyn 

aktiviteetteihin. Lisäksi Kuopion lennokkikerho järjestää samana päivänä avoimet 

ovet torilla ja Karttulan urheilukentällä. Pitäjäraati on ollut tässä kumppanina 

avustamassa eri yhteistyökumppaneiden löytämistä alueelta tapahtumaan. 

Lennokkikerho tarjoaa tapahtumaan myös bussikuljetuksen sivukyliltä. 

 

Päätös:  

Päätettiin tarjota kahvitarjoilut asukastuvalla, tarjoilut tilataan Karttulan Martoilta 

ja he laskuttavat pitäjäraatia laskua vastaan. Samoin kustannetaan 

Yhteisönurkkahankkeelle palkinnot ja muut järjestelykustannukset laskua vastaan 

ja pitäjäraati maksaa järjestysmiehet (2 hlö) tapahtumaan Syvänniemen 

kyläyhdistykseltä. Pyydetään toimijoita varautumaan riittävästi tapahtumaan ja 

mikäli materiaalia jää tapahtumasta yli, hyödynnetään nämä seuraavissa 

tapahtumissa (palkinnot, kahvi ym tarvikkeet) 

 

 

9. Avustuspyyntö Karttulan ilma-ase ja eräretkeily ry 

Karttulan ilma-ase ja eräretkeily ry on juuri perustettu uusi yhdistys Karttulaan ja 

yhdistyksen tarkoitus on kehittää Karttulan alueen eräretkeilymahdollisuuksia. 

Yhdistys on pyytänyt Karttulan pitäjäraadilta avustusta Karttulan ampumaradan 

ampumapaikkojen uusimiseen 300 €. Vesa Koskinen jääväsi itsensä tämän 

päätöksen osalta. 

 

 

Päätös:  

Anomus hyväksyttiin ja yhdistys laskuttaa pitäjäraatia laskua vastaan. 

Edellytyksenä on, että ampumaradalla järjestetään avajaiset ja ampumarataa 

markkinoidaan laajasti, jotta radalle saadaan riittävästi käyttäjiä. 
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10. Istumapenkkejä Karttulan torin ja tk:n välille 

Pitäjäraadille on tullut ehdotus lisätä istumapenkkejä terveyskeskuksen ja Karttulan 

torin väliselle jalankulkureitille. Perusteluna on, että väliä kulkee moni ikäihminen, 

joille olisi tarpeen huilata välillä. 

 

Päätös:  

Asia on huomioitu Kuopion kaupungin esteettömyyssuunnitelmissa ja asia etenee 

syksyn 2023 aikana. 

 

 

11. Nuorten ja lasten liikuntakerhot 

Pitäjäraati on aikaisempina vuosina edistänyt nuorten liikkumista tarjoamalla eri 

alueille kaikille avoimia ja maksuttomia liikuntakerhoja sekä maksanut 

liikuntatilojen vuokrat. Kerhot ovat olleet suosittuja Airakselassa, kirkonkylällä ja 

Pihkainmäessä (torstai-temmellys). Kerhot on toteuttanut 4H yhdistys, joka on 

palkannut ohjaajiksi paikallisia nuoria. Pihkainmäessä torstai-temmellyksestä 

vastaa kyläyhdistys. 

 

Päätös:  

Jatketaan harrastustoiminnan tukemista ja tarjotaan liikuntakerhot ja liikuntatilat 

nuorille tänäkin lukuvuotena (syksy-kevät 2023-2024). 4H ja kaupungin 

tilapalvelut laskuttavat pitäjäraatia suoraan. 

 

12. Karttulan näkyvyyttä lisäävät tuotteet  

Pitäjäraati on painattanut eri tilaisuuksissa jaettavaksi mm. Karttula-logolla olevia 

kasseja, paitoja, frisbee-kiekkoja, heijastimia, vapaa-ajan esitettä, kylät-esitettä 

jne.  

 

Nyt Uniikkitarina Oy on tarjonnut mahdollisuutta teettää vanhoista Karttulan 

valokuvista vuosikalenteria. Myyntihinta painosmäärälle 200-500 kpl olisi 19,50-

20,00 ja jälleenmyyjät voisivat ostaa kalenteria Hannalta hintaan 14,50 jolloin 

jälleenmyyjät saisivat tästä 5 euron palkkion.  Yhteistyökumppanit voivat myös 

painattaa kalenteriin oman mainoksensa. 

 

Päätös:  

Tilataan pitäjäraadille frisbee-kiekkoja Karttula-logolla sekä heijastimia Karttula-

logolla syksyn ja kevään tapahtumia silmällä pitäen.  

 

13. Muut asiat 

 

 

 Valtuustosalin piano 

Kansalaisopistolta ja asukkailta on tullut palautetta Karttulan valtuustosalin 

epävireisestä pianosta. Pianoa käytetään mm. erilaisissa tapahtumissa sekä 

harrastustoiminnassa.  

 

Kuopion kaupungilta on tullut viestiä, että kansalaisopisto kustantaa osan pianon 

virittämisen kustannuksesta ja Emilia on ollut yhteydessä Kuopion kaupungilla 

Heidi Kotikumpuun, jos he pystyisivät osallistumaan myös kustannuksiin.  
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Esteettömyyden yleissuunnitelma 

Kuopion kaupungin esteettömyyden yleissuunnitelma käytiin läpi 25.5.2023.  

Kommentit pöytäkirjan liitteenä. Pitäjäraadista paikalla oli Vesa Koskinen.  

Suunnitelmaluonnos esitellään Karttulassa syyskuussa ja tästä tulee vielä erillinen 

kutsu. 

 

 

Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 

 

Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 

edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on 

koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. 

Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen 

liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös 

pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksylle 

2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut) 

 

Yhdistysten koulutukset  

 

Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet 

ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt 

tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti.  

Ajankohta sovitaan syksyllä 2023. 

 

Some-markkinointi 

Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä 

markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa 

kehittämismäärärahasta. Savonialla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan 

opiskelijoita. 

 

Yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa 

 

Kissakuusen koulun oppilaat ovat tehneet hakemuksen testamenttirahaston osalta 

luistelukopin hankinnasta, joka voisi kesäisin olla urheilukentän luona ja toimia 

kesäkauden varusteiden säilytyspaikkana. Pitäjäraati on toiminut tässä 

taustatukena ja edistänyt asian hoitamista eri tahojen kanssa. Nyt luistelukoppi 

saadaan koululle talveksi 2023 ->  

 

Lisäksi koulujen ja päiväkotien kanssa on suunniteltu erilaisia tapahtumapäiviä, 

joissa pitäjäraati on jollakin tavalla mukana. Esim. kivakoulu, 

liikenneturvallisuuspäivät ja muut koulun tapahtumat. Pitäjäraati kustantaa 

tapahtumiin liittyen kuljetuskustannuksia tai tarjoaa tapahtumineen erilaista 

ohjelmaa. Kuljetuksia ja tapahtumia pyritään järjestämään tasapuolisesti kaikille 

alueille.  

 

 

Kunnanviraston kyltti 

 

Pitäjäraadille on tullut ehdotus kunnanviraston kyltin poistamisesta ja Karttulan 

kunnanviraston uudelleen nimeämisestä esim. nimikilpailun kautta. 
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Asia on ollut jo aiemmin esillä ja asiasta on käyty keskustelua Kuopion 

Tilakeskuksen kanssa. Tilakeskuksen mielestä kyltti voidaan vaihtaa ja 

ehdotuksena on ollut, että kyseinen kiinteistö nimettäisiin Karttulataloksi, jonka 

alla olisi kaikki toiminta. Asiaa on päätetty edistää kaudella 2023-2025. 

 

Käytiin keskustelua, että talon nimi olisi Karttulan asukastupa, joka on jo tuttu 

ihmisille. Otetaan asia esille Kuopion tilakeskuksen kanssa (Jaana / Vesa) 

 

Pihkainmäen teollisuustontit 

 

Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet 

ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. 

Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja 

sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa 

on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / 

siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on 

tässä mukana. 

 

Taloustilanne 

Käytiin läpi raadin taloustilanne. Tämän vuoden määrärahasta on käytetty puolet. 

 

 

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 

 

Seuraava kokous 

maanantai 2.10.2023 klo 17.30 asukastuvalla, kysytään mukaan Kuopion 

kaupungin hallitusta ja uutta kaupunginjohtajaa. 

 

torstai 23.11.2023 klo 18.00 Kesti Oy (kutsuttuna sekä varsinaiset että 

varajäsenet) 

 

15.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.21 

 

Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  

 


